नेपाल कम्यिुनं ट पाटीर् (िवप्लव समूह) उपर लगाइएका ूितबन्धहǾ फुकुवा गनȶ र उक्त समूहसँग

भएको ३ (तीन) बुदेँ सहमित अनमुोदन गनȶ। 
२.   अथर् मन्ऽालय - होटल उƭोगलाई िवƭतु िडमाण्ड चाजर् छुट िदने। 

३.   उƭोग, वािणज्य तथा आपूितर् मन्ऽालय - चाल ुआिथर्क वषर् 207७/7८ को लािग गहुँको न्यूनतम
समथर्न मूल्य ूित िक्वण्टल ǽ.३१११/- (तीन हजार एक सय एघार ǽपैयाँ) िनधार्रण गनȶ। 

४.   ऊजार्, जलॐोत तथा िसँचाइ मन्ऽालय - नेपाल इिन्जिनयिरǍ सेवा, िसिभल समूह, इिरगेशन उपसमूहका
िस.िड.इर्. ौी राजन भʣराईलाइर् राजपऽािǋत ूथम ौेणीको पदमा बढुवा िनयिुक्त गनȶ। 

५.   कृिष तथा पशपुन्छी िवकास मन्ऽालय - शरणकुमार पाण्डेलाई राजपऽांिकत ूथम ौेणीमा बढुवा